
Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informujemy, że Państwa Ogłoszenie o zamówieniu przesłane w dniu 

2012-05-23 o godzinie 10:48 zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień 

Publicznych w dniu 2012-05-23 o godzinie 10:48 (numer ogłoszenia 168156-

2012). 

Treść zamieszczonego ogłoszenia w załączeniu. 

 

Ta wiadomość została wygenerowana automatycznie. Prosimy na nią nie 

odpowiadać.Wszelkie uwagi i komentarze w sprawie publikacji ogłoszeń 

prosimy kierować na biuletynzp@uzp.gov.pl 

 

Urząd Zamówień Publicznych. 

 

168156-2012.html 

Gdańsk: Usługi konserwacji i napraw kserokopiarek oraz urządzeń wielofuncyjnych 

użytkowanych przez jednostki organizacyjne Politechniki Gdańskiej. 

Numer ogłoszenia: 168156 - 2012; data zamieszczenia: 23.05.2012 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Politechnika Gdańska Dział Zamówień Publicznych , ul. 

Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. +48 58 347 24 00, faks +48 58 347 

29 13. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.pg.gda.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi konserwacji i napraw 

kserokopiarek oraz urządzeń wielofuncyjnych użytkowanych przez jednostki organizacyjne 

Politechniki Gdańskiej.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest świadczenie usług konserwacji i napraw kserokopiarek oraz urządzeń 

wielofunkcyjnych, nieobjętych gwarancją, użytkowanych przez jednostki organizacyjne 

Politechniki Gdańskiej, wykazanych w załączniku nr 1 do SIWZ. Zamawiający podzielił 

zamówienie na 20 części ( nazwa marki, ilość sztuk) Część 1 BROTHER - 5 szt; Część 2 

CANON - 85 szt; Część 3 DEVELOP - 2 szt; Część 4 GESTETNER - 3 szt; Część 5 

HEWLETT-PACKARD - 41 szt; Część 6 LEXMARK - 10 szt;Część 7 MINOLTA - 16 

szt;Część 8 MITA (KYOCERA MITA) - 101 szt;Część 9 NASHUATEC -9 szt; Część 10 

mailto:biuletynzp@uzp.gov.pl


OCE - 1; Część 11 OKI -6 szt; Część 12 OLIVETTI - 3 szt;Część 13 PANASONIC -9 szt; 

Część 14 RICOH - 4 szt;Część 15 SAMSUNG -5 szt;Część 16 SELEX - 1 szt; Część 17 

SHARP - 12 szt;Część 18 TOSHIBA - 6 szt; Część 19 UTAX -1 szt;Część 20 XEROX -11 

szt;. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.31.30.00-2, 50.31.31.00-3, 50.31.32.00-4. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 20. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 

miesiącach: 18. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Przystępując do postępowania Wykonawcy zobowiązani są 

wnieść wadium w wysokości: 1)Dla części 2 CANON: 1000 PLN 2)Dla części 5 Hewlett-

Packard : 800 PLN 3)Dla części 8 MITA: 1200 PLN Jeżeli Wykonawca składa ofertę na 

więcej niż 1 część z powyższych 2,5,8 to wadium złożone jest sumą wadiów dla 

poszczególnych części. Dla pozostałych części postępowania wadium nie jest wymagane. 

Oferta musi być zabezpieczona wadium na cały okres związania ofertą. Wadium wnosi się 

przed upływem terminu składania ofert w następujących formach (do wyboru przez 

Wykonawcę): a)w pieniądzu; b)w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej 

kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy musi być poręczeniem 

pieniężnym; c)w gwarancjach bankowych; d)w gwarancjach ubezpieczeniowych; e)w 

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 

dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 

2007 r. Nr 42, poz. 275 z późn. zm.). Wadium wnoszone w pieniądzu wpłacić należy 

przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Bank Millennium 64 1160 2202 0000 

0001 8607 3782. z zaznaczeniem: Wadium - przetarg na usługi konserwacji i napraw 

kserokopiarek ZP/186/055/U/12. W przypadku wnoszenia wadium przelewem liczy się data 

wpływu środków na rachunek bankowy Zamawiającego. Za moment wniesienia wadium 

uważa się dzień, godzinę i minuty wpłynięcia środków na rachunek bankowy. Wadium 

wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku banko-wym. Wadium 

wnoszone w jednej z form określonych w pkt. 4 lit.) b) do e) następuje poprzez doręczenie 

Zamawiającemu oryginału dokumentu przed upływem termi-nu składania ofert. Dokument 

ten należy złożyć za pokwitowaniem w kasie Kwestury Politechniki Gdańskiej - I piętro 

skrzydło B Gmachu Głównego w Gdańsku przy ul. G. Narutowicza 11/12 od poniedziałku do 

piątku w godzinach 09:00 do 13:00. W przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji 

bankowej lub ubezpieczeniowej, gwarancja ta musi być bezwarunkowa i nieodwołalna, płatna 

na każde wezwanie Zamawiającego oraz obejmować wszystkie przypadki powodujące utra-tę 

wadium przez Wykonawcę, określone w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy Pzp. W przypadku poręczeń 



muszą one gwarantować płatność na każde wezwanie Zamawiającego oraz obejmować 

odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę. 

Gwarancje i poręczenia muszą obejmować okres związania ofertą określony w SIWZ. W 

przypadku, gdy nie będzie spełniony którykolwiek ze wskazanych powyżej wymogów, 

Zamawiający uzna, że wadium nie zostało wniesione i wykluczy Wykonawcę z udziału w 

postępowaniu. Wykonawca, którego oferta nie zostanie zabezpieczona wskazaną w pkt 4 

formą wadium zostanie wykluczony z postępowania 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Do prowadzenia działalności w zakresie niniejszego przedmiotu zamówienia 

nie jest wymagane posiadanie specjalnych uprawnień 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w 

okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał usługi 

konserwacji i napraw kserokopiarek i urządzeń wielofunkcyjnych marek 

objętych poszczególnymi częściami zamówienia, o łącznej wartości co 

najmniej równej dla poszczególnych części w PLN brutto: część 1 BROTHER 

- 4.000 PLN, część 2 CANON - 30.000 PLN, część 3 DEVELOP -1.500 PLN, 

część 4 GESTETNER - 2.500 PLN, część 5 HEWLETT-PACKARD -

20.000PLN, część 6 LEXMARK - 8.000 PLN, część 7 MINOLTA - 8.000 

PLN, część 8 MITA - 40.000 PLN, część 9 NASHUATEC - 7.000PLN, część 

10 OCE - 1.000 PLN, część 11 OKI - 5.000 PLN, część 12 OLIVETTI - 2.500 

PLN, część 13 PANASONIC -4.000 PLN, część 14 RICOH - 2.500 PLN, 

część 15 SAMSUNG -4.000 PLN, część 16 SELEX -700 PLN, część 17 

SHARP - 5.000 PLN, część 18 TOSHIBA -2.500 PLN, część 19 UTAX - 500 

PLN, część 20 XEROX - 10.000 PLN. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w zakresie dysponowania 

odpowiednim potencjałem technicznym. Zamawiający uzna warunek za 

spełniony na podstawie złożonego oświadczenia - stanowiącego załącznik nr 4 

do SIWZ. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w zakresie dysponowania 

odpowiednim osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia. Zamawiający 

uzna warunek za spełniony na podstawie złożonego oświadczenia - 

stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie złożonego 

oświadczenia - stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 

udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 
 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 

również wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do 

wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 

potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są 

wykonywane należycie 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 

24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 
 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

W przypadku, gdy Wykonawca będzie polegać na wiedzy i doświadczeniu lub osobach 

zdolnych do wykonania zamówienia innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego 

łączących go z nimi stosunków - pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do 

dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu 

zamówienia; W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 

- pełnomocnictwo do reprezentowania ich w niniejszym postępowaniu; 



III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 

nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1)przedłużenie terminu realizacji umowy w przypadku niewykorzystania przez 

Zamawiającego zakresu rzeczowego umowy, łącznie z opcją - do 24 m-cy od daty podpisania 

umowy; 2)zmiany cen w trakcie obowiązywania umowy w przypadku zmiany 

obowiązujących na terenie Rzeczypospolitej Polskiej przepisów dotyczących wysokości 

stawek podatku od towarów i usług (VAT) w zakresie obejmującym przedmiot umowy; 

3)zgłoszenie do serwisowania dodatkowych kserokopiarek i urządzeń wielofunkcyjnych 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.dzp.pg.gda.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Politechnika 

Gdańska, Dział Zamówień Publicznych, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk-Wrzeszcz 

budynek B pok. 212. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 05.06.2012 godzina 10:00, miejsce: Politechnika Gdańska, Dział Zamówień 

Publicznych, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk-Wrzeszcz Gmach Główny budynek B 

pok. 212. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: nie dotyczy. 



IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

          Kanclerz 

         Mgr inż. Marek Tłok 


